

خبر

لابورتا: دی یونگ  
فروشی نیست

خوان لاپورتا در مراسم یادبود یوهان کرویف گفته که فرنیکی دی یونگ فروشی نیست: «ما هیچ قصدی برای فروش او نداریم و او هم می خواهد بماند. منچستر یونایتد تنها باشگاه خواهان او نیست.» او درباره روبرت لواندوفسکی هم گفته: «او بازیکن بایرن است و ترجیح می دهم در این باره سکوت کنم. از او تشکر می کنیم که می خواهد به بارسلونا بیاید و بسیار به خود می بالیم.» لاپورتا به موضوع عثمان دمبله هم پرداخته است: «اگر او پیشنهاد مالی ما را بپذیرد، می ماند. ما هیچ بازه زمانی ای برای او تعریف نکرده ایم.» رئیس بارسلونا درباره احتمال انتقال رافینیا هم گفته: «بالیڈز صحبت کرده ایم و فکر نمی کنم که آن ها از دست ما آزرده شده باشند. ما ارتباطات خوبی داریم. اتفاقی که افتاده این است که باشگاه های دیگر هم رافینیا را می خواهند و برایش پیشنهاد داده اند.»

رئال نیمه از مالکیت  
چوست را فروخت

باشگاه کادیز توانست ویکتور چوست را نگه دارد. او در فصل گذشته از رئال مادرید به این باشگاه قرض داده شده بود. کادیز حالا برای ۵۰ درصد از حق مالکیت او، یک میلیون یورو به رئال پرداخته است. به این ترتیب آینده او تا حدی تحت کنترل رئال مادرید خواهد بود. چوست ۲۲ ساله فصل گذشته ۲۵ بازی برای کادیز انجام داد.

مذاکرات لیورپول با  
فیرمینیو

لیورپول قصد دارد با روبرتو فیرمینیو، مهاجم این تیم بر سر آینده اش مذاکره کند. این بازیکن برزیلی ممکن است راهی یوونتوس شود و لیورپول در ازای بخشی از مبلغ این انتقال، آدرین رابيو را از یووه به خدمت بگیرد. قرارداد فیرمینیو در پایان فصل پیش رونق می شود و لیورپول می خواهد او یا قراردادش را تمدید کند یا اینکه از باشگاه برود.

رقابت بر سر بازیکن  
بایرن

سرژ گنبری قصد دارد از بایرن مونیخ جدا شود و به لیگ برتر انگلیس برگردد. منچستر سیتی و منچستر یونایتد بر سر انتقال او با هم رقابت دارند. سیتیزین ها این بازیکن سابق آرسنال را زیر نظر دارند. او حاضر نشده قراردادش را با بایرن تمدید کند و شاید جانشین رحیم استرلینگ در سیتی شود. از سوی دیگر، اریک تن هاخ هم قصد دارد در بازسازی یونایتد، این بازیکن را در اختیار داشته باشد.

دستگیری بازیکن  
سابق بارسلونا

گابریل میلیتو بازیکن سابق تیم فوتبال بارسلونا (۲۰۰۷ تا ۲۰۱۱) به دلیل درگیری فیزیکی با مربی یکی از تیم های باشگاهی آرژانتین توسط پلیس دستگیر شد. میلیتو ۴۱ ساله که اکنون سرمربی تیم آرژانتینوس جونیورز، در حاشیه مصاف تیمش با تیم سنترال دکوردوبا دیداری که با برتری ۲ بریک آرژانتینوس جونیورز به پایان رسید - با فاکوندو گارکا، دستیار سرمربی تیم حریف درگیر شد.



چه کسی پول خرید رونالدو را دارد؟  
ازدواج بدون عشق!

کریستیانو رونالدو مایل به جدایی از منچستر یونایتد است و جای تعجب ندارد، چه کسی می خواهد در باشگاهی بماند که این طور اداره می شود؟ اما طرف دیگر این معادله سخت تر است، چه کسی می تواند سالانه ۱۵ میلیون پوند به او دستمزد بدهد. حتی اگر یونایتد بخشی از آن را بدهد، کدام باشگاه است که برای رونالدو قابل قبول باشد و از طرفی از عهده پرداخت دستمزد سنگین این بازیکن ۳۷ ساله برآید؟ با وجود آنکه بازگشت به اولدترافورد در مجموع رضایت بخش نبود، اما آیا واقعاً اریک تن هاخ می خواهد به او اجازه رفتن بدهد در حالی که هیچ مهاجم کلاس جهانی ندارد و احتمال خریدنش هم زیاد نیست.

یک مهاجم نوک نیاز پیدا کند اما سادیو مانه را خریدند و بعید است برای بازیکنی ۳۷ ساله که دستمزد نجومی می گیرد، جا داشته باشند. عقلانی نیست که تیمی برای بازی کنار مانه تشکیل بدهی و بعد رونالدو را در دقیقه آخر میلان و ناپولی

کثاری است، آنتونی مارسیال در این نقش ناموفق بود و در دوران قرضی در سویا هم کار خاصی نکرد. جیدون سانچو هم در کناره ها بهتر است. یونایتد داروین نونیس را از دست داده که به لیورپول رفت، اگر او را می گرفتند خوشحال می شدند البته اگر رونالدو را به فرودگاه برسانند و از شر دستمزدش خلاص شوند. ارلیینگ هالند به منچستر سیتی رفته، روبرت لواندوفسکی در میانه انتقال به بارسلونا است، هری ردنپ در تاتنهام جا افتاده و کیلیان امپایه قرارداد جدیدی با پاری سن ژرمن بسته. بهترین مهاجمان نوک تیم را دارند و اگر هم نداشتند، بعید بود یونایتد را انتخاب کنند.

بازار محدود است و یونایتد خط حمله لاغری دارد در مقایسه با لیورپول، سیتی، تاتنهام و پاری سن ژرمن. جلسی هم اگر دمبله را به خدمت بگیرد، نیازی ندارد. گفته می شود رونالدو می خواهد در لیگ قهرمانان بازی کند. ایچنت هفته گذشته با مالک جدید جلسی، تاد بولی دیدار کرد اما توخل هم مثل تن هاخ و رانگنیک یک مهاجم بالانرژی می خواهد که بتواند پرس کند.

بولی شاید از این ایده استقبال کند اما در تصمیم گیری به مشاوره جدی توخل وابسته است و بعید است مربی آلمانی در دام نوستالژی بیفتد همان طور که پیش از او وودوارد و اوله گونار سولشر مرتکب اشتباهات شده بودند.

بایرن شاید با رفتن لواندوفسکی به

گزارشی منتشر شد بر این مبنا که پروژه بزرگ بازگرداندن او به اولدترافورد شکست خورده. برای دلیلش خیلی دور نروید، او فصل قبل با ۲۰ میلیون پوند و دستمزد ۵۰۰ هزار پوند در هفته خریداری شد در حالی که به نظر می رسید او وودوارد، مدیر اجرایی باشگاه می خواهد خودی نشان دهد و در تلاش است جو خصمانه نسبت به خودش را آرام کند.

رونالدو البته تمام تلاش خود را کرد تا انتقالش را توجیه کند. در بدترین فصل یونایتد برای ۴۰ ساله ها، رونالدو ۲۴ گل زد که ۱۸ تایش در لیگ برتر بود. حتی مقابل تاتنهام و نورویچ هت تریک کرد اما آن موقع یونایتد به دردرسر افتاده بود، در ماه های حساس زمستان، نوامبر تا فوریه، رونالدو تنها پنج گل در لیگ برتر زد. همه اینها تن هاخ را سردرگم می کند. او می داند مقامات باشگاه به این نتیجه رسیده اند که بازگرداندن رونالدو اشتباه بوده حتی قبل از اینکه رالف رانگنیک مربی شود. زیر نظر مربی آلمانی وضعیت بدتر و آشکار شد رونالدو نمی تواند با نیازهای یک سیستم مبتنی بر پرسینگ کنار بیاید با وجود این، رانگنیک مایل نبود کنارش بگذارد. همچنین برخی بر این باور بودند او نظم رختکن را به هم ریخته اما از او بی نیاز نبودند چون بدون او کارشان لنگ بود.

میسون گرینود، بازیکنی بود که یونایتد می خواست پخته شود و تا ۱۰ سال خط حمله تیم را رهبری کند. او فعلاً اما در دسترس نیست چون به دلیل تجاوز و ضرب و شتم دستگیر شده و برایش قرار صادر کرده اند. مارکوس رشفور، بازیکن



الکس تلس

در لیست فروش منچستر یونایتد

اریک تن هاخ، مربی جدید منچستر یونایتد، الکس تلس را بازیکن مازاد می داند و از این رو، یونایتد به دنبال فروش این بازیکن است. این مدافع چپ برزیلی در تابستان فروخته خواهد شد. گفته می شود تایرل مالاسیا از فاینورد به عنوان جانشین او خریداری می شود. از یکی دو تیم برزیلی نیز به عنوان مشتریان این بازیکن نام برده شده است.



عثمان دمبله

لیورپول به دنبال بازیکن آزاد بارسلونا نیست

لیورپول قصد ندارد وارد رقابت بر سر جذب عثمان دمبله شود. این بازیکن قهرمان جام جهانی به پایان قراردادش با بارسلونا رسیده و در حال حاضر بازیکن آزاد است، اما لیورپول نمی خواهد با جلسی بر سر انتقال او رقابت کند. بارسلونا هم پیشنهادی به او ارائه داده و گفته می شود دمبله ممکن است دوباره با باشگاه بارسا قرارداد امضا کند.



میتلند-نایلز

آرسنال آماده فروش بازیکن ملی پوش

آرسنال تمایل دارد که اینسلی میتلند-نایلز را به فروش برساند. این بازیکن تیم ملی انگلیس که می تواند در چندین پست بازی کند، فصل گذشته را به صورت قرضی در رم گذراند. او حالا زیر نظر ناتینگهام فارست قرار دارد، اما دستمزد بالای او ممکن است باعث شود باشگاه ها از خرید او صرف نظر کنند. به نظر می رسد که او جایی در برنامه های میکل آرتتا برای فصل آینده ندارد.

دیدار خصوصی ژاوی و لواندوفسکی  
لوا: واقعاً دوست دارم  
زیر نظر تو کار کنم

رسانه های مختلف گزارش داده اند که روز چهارشنبه، ژاوی ارناوندس، مربی بارسلونا با روبرت لواندوفسکی، مهاجم بایرن مونیخ دیداری در شهر ایبیزا داشته است.

این دو نفر در این دیدار درباره خانواده ها و مسافرت هایشان صحبت کرده اند و بیشتر حرف های آن ها معمول بوده، اما به موضوع انتقال احتمالی او به بارسلونا هم اشاره شده است. در هنگامی که آن ها با هم خداحافظی می کرده اند، لواندوفسکی به ژاوی گفته: «من واقعاً دوست دارم زیر نظر تو تمرین و بازی کنم». او به این ترتیب نیت خود را آشکارا اعلام کرده و سخت در تلاش است که به بارسلونا بپیوندد. او بیانیه هایی صادر کرده و در آن ها از بایرن مونیخ خواسته که اجازه رفتن به او را بدهند.

اما مدیران بایرن موضع سرسختی دارند، هرچند که به نظر می رسد کمی در مواضعشان تعدیل ایجاد کرده باشند. آن ها ابتدا می گفتند که هیچ گونه مذاکره ای را قبول نخواهند کرد، اما حالا قیمت این بازیکن را ۶۰ میلیون یورو می دانند. در کاتالونیا این باور وجود دارد که این قیمت را می توان به ۵۰ میلیون یورو کاهش داد.

لواندوفسکی در تلاش است که این موضوع هرچه سریع تر حل شود، تا نیازی نباشد که او به تمرینات بایرن مونیخ برود. بازیکنان بایرن از هشت روز دیگر دورهم جمع خواهند شد. ژاوی هم با نظر او موافق است و امیدوار است که این مهاجم لهستانی را پیش از تور امریکا، که دوازده روز دیگر خواهد بود، در اختیار داشته باشد. لواندوفسکی بازیکنی کلیدی برای پروژه جدید بارسلونا است؛ این باشگاه می خواهد دوباره مانند سابق موفق باشد و قهرمانی های زیادی کسب کند.



آدریانو گالیانی هم مدیریتی می کند، این روزها در بازار نقل و است. مالک و مدیر سابق میلان بعد از بازگشت به سری A با (لومباردی) واقع شده است، قصد دارند روند پیشرفت تیمی (لومباردی) و به همین دلیل خرید بازیکنانی بزرگ را در سر دارند که نی که پس از صعود تیمش به سری A گفت می خواهد با آن نانی مانند ماریو پالوتلی، کوین پرینس بوتانگ، گاستون رامیرز و ها پالوتلی و باتنگ دیگر در این تیم نیستند. تابستان امسال هم آندره کاربونی و استفانو سنسی به تیم پرلوسکونی پیوسته اند. ای جانلوا دی مارتزیو، خبرنگار شبکه اسکای اسپورتنس مونترآردی مهاجم پاری سن ژرمن و پائولو دیبالا مهاجم فصل گذشته با وندا نارا مدیر برنامه های ایکاردی هم آغاز کرده است. این ارد. پرلوسکونی درباره شانس تیمش برای خرید مهاجم سابق ته باشیم. تصور کنید اگر او برای ما مقابل اینتر گل بزند. شاید ما آسان تر خواهد بود چرا که او بازیکن آزاد است. البته گفته کرده است. علاو بر این دو بازیکن، آندره بلوتی مهاجم تورینو ق ادعای روزنامه کوریره دلواسپورت در فهرست خریدهای تیم